



یادداشت

توصیه‌هایی برای ایمنی در چهارشنبه پایان سال

چهارشنبه‌سوری، شب گرفتن سرخی آتش، به عنوان سمبل نشاط و شادی و شب پشت‌سر گذاشتن زردی‌های سستی و غم است. ریشه و اصل این مراسم به ایرانیان عصر باستان می‌پیوندد، اما چندی سالی است که به این سنت ایرانی، انفجار، نارنجک و مواد محترقه هم اضافه می‌وأنقدر فراگیر شده که لطافت و صمیمیت این سنت تاریخی را تحت‌الشعاع قرار داده است. فرهاد کاوه اهنگران، سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان در گفت‌وگو با ایسنا، نکات ایمنی را برای چهارشنبه پایان سال به شهروندان یادآور شد تا در این شب، شادی همراه با ایمنی داشته باشند:

آنچه نوجوانان و جوانان باید بدانند

از نگهداری مواد محترقه، تهیه و ساخت وسایل آتش بازی به خصوص در منزل، زیز زمین، محل کار و... جداً خودداری کنید. ۲- از حمل مواد محترقه و آتش گیر و انفجاری حتی به مقادیر بسیار کم، در جیب لباس و کیف خودداری کنید. ۳- هیچ‌گاه مواد آتش‌بازی (منفجره و محترقه) را در ظروف شیشه‌ای یا فلزی قرار ندهید، زیرا در صورت انفجار سبب صدمات و خطرات جانی خواهد شد. ۴ - هیچ‌گاه از الکل برای آتش‌گیری مواد استفاده نکنید. ۵- از پرتاب مواد آتش‌زا مانند فشقه و موشک بر روی درخت‌ها، پام و بالکن منازل که از عوامل عمده بروز آتش‌سوزی است جدا خودداری کنید. ۶- از ریختن بنزین، نفت و سایر مواد یا انداختن ظروف تحت فشار مانند کپسول، اسپری، حشره‌کش‌هاو... بر روی آتش خودداری کنید. ۷- از آتش زدن لاستیک، هیژم، کارت خالی و امثال آن‌ها در واحدهای مسکونی خودداری کنید. ۸- مواد سوختنی و آتش‌زا مانند نفت و امثال آن را از دسترس کودکان دور کرده و مراقبت و نظارت بیشتری بر آن‌ها داشته باشید.

آنچه والدین باید بدانند:

۱- با هشدار به فرزندانتان آن‌ها را از عواقب وحشتناک بازی با آتش و مواد محترقه آگاه سازید. ۲- کودکان با در ک خطر آتش بازی، اغلب مواد آتش‌زا را در نقاط غیر قابل دید مثل انباری پنهان می‌کنند، بنابراین باید کنترل بیشتری داشته باشید. ۳- والدین در تهیه وسایل آتش‌بازی بی خطر فرزندانشان را همراهی کنند و آن‌ها را از محل‌های مطمئن خریداری کنند. ۶- همیشه در مواقع آتش‌بازی، آب و کپسول آتش‌نشانی جهت اطفا ه حریق در دسترس باشد. ۵- هنگام پریدن از روی آتش از لباس گشاد، بزرگ و انواع آتش‌گیر استفاده نکنید. ۶- نامشائیان (ناظرین بی‌گناه) معمولاً در خطر اصابت تر کش تر قه و مواد منفجره هستند. سعی کنید در تیررس تر کش‌ها نپاشید و هیچ‌گاه این مواد را به سمت افراد دیگر پرت نکنید. ۷- قبل از تر ک محل از خاموش شدن کامل آتش اطمینان حاصل کنید. ۸- در صورت بروز هر گونه حریق و حادثه، خونسردی خود را حفظ کرده و فوراً با تلفن ۱۲۵ آتش نشانی و ۱۱۵ فوریت‌های پزشکی تماس بگیرید. آمهارهای اورژانس نشان می‌دهد بدترین گروه آتش‌زده در حوادث چهارشنبه‌سوری، گروه سنی ۱۶ تا ۲۳ سال و سپس گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال هستند. کار شناسان می‌گویند سوختگی‌های ناشی از بازی با مواد محترقه خطرناک در چهارشنبه سوری دارای دو نوع عوارض هستند، برخی از آن‌ها به عنوان عوارض زودرس مطرح هستند و برخی در دراز مدت در افراد عوارض ایجاد می‌کند. قطع عود بدن از عوارض زودرس سوختگی هاست. عفونت ثانویه در محل زخم ناشی از سوختگی، عارضه زودرس دیگر است. بنابراین با رعایت نکات ایمنی و دوری از هیجانات کاذب دست به اشتباهات جبران ناپذیر نزیم و روزهای شاد آخر سال را بر خود و خانواده خود تلخ نکنیم.

۱- از نزدیک شدن به افرادی که مسائل ایمنی را رعایت نمی‌کنند جدا بپرهیزید. ۲- روشن کردن آتش در نزدیکی جایگاه‌های سوخت و خودروهای توقی باید فاجعه به بار آورد. ۳- کودکان و نوجوانان از اقصار آسیب‌پذیر هستند، استفاده از مواد محترقه توسط آنان خطرات جدی به دنبال داشته و سلامت آنان را به خطر می‌اندازد.

۴- هرگز مواد سوختنی و تر قه را در مقادیر کم یانبوه در منزل نگهداری نکنید.

ر هبر انقلاب به تشکیل قرار گاه بهداشتی و درمانی فرمان داد

قرار گاه علیه شیوع

مسلم به مردم در زمینه مقابله با ویروس کرونا، بر لزوم سازماندهی این خدمات در قالب یک «قرارگاه بهداشتی و درمانی» برای پیشگیری از شیوع بیشتر این بیماری تأکید و خاطرنشان کردند: این اقدام با توجه به قرارتی که احتمال «حمله بیولوژیکی» بودن این رویداد را مطرح کرده می‌تواند جنبه آزمایش دفاع بیولوژیک نیز داشته و بر اقتدار و توان ملی بیفزاید. متن فرمان رهبر

جامعه



دریادفایی/ گروه ایران

daryavafaei2009@gmail.com

با گذشت دوماه از ورود و انتشار ویروس کرونا به کشور اکنون افزایش تعداد مبتلایان به این بیماری در ۲۲ استان از جمله اصفهان به موضوعی چالش برانگیز و غیر قابل کتمان تبدیل شده‌است. طبق دستور وزارت بهداشت می‌بایست هر شهری در مرکز درمانی ریفرال بیماری (مرکز تخصصی خدمات) خود را معرفی کند. در اصفهان نیز «بیمارستان عیسی بن مریم» –برای ایمن کار در نظر گرفته شده که البته برسر انتخاب آن و عدم معرفی «بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی الزهرا» گمانه‌زنی‌هایی از جنس کشمکش وجود دارد که بی گمان اگر به طور منطقی حل و فصل نشود دودش به چشم جمعیت چند میلیونی استان خواهد رفت.

تعدادی از پزشکان مراکز درمانی دانشگاهی معترض نسبت به این گزینش در گفتگو با ما دلایلی را مطرح کردند. از آن جمله سیامک صفاری است که دراین باره گفت: با توجه به اینکه از ابتدا هم معلوم بود اصفهان به دلیل قرارگیری در مجاورت کانون انتشار یکی از مناطق پر بیمار خواهد بود چرا بیمارستان الزهراء (غرب) سیر صعودی کرونا یک تصمیم غیر منطقی و تخصصی است. نکته قابل تأمل دیگر آنکه چندروز پیش در برنامه زنده شبکه اصفهان استاندار پدیده‌ای یک حقیقت تلخ بر داشت و گفت «ما اولین استانی بودیم که در ۸ بهمن ماه ستاد بحران تشکیل دادیم و برای مقابله با کرونا دوسه تصمیم گرفتیم». خب آیا نمی‌بایست از همان موقع اطلاع رسانی می‌کردند؟

امین رضا طباطبایی رئیس بیمارستان عیسی بن مریم نیز در این باره اظهار داشت: در جلسهای که با حضور هیئت رئیسه دانشگاه و جمعی از مدیران و متخصصان برگزار گردید پیرامون ابعاد مختلف مسئله بحث و تبادل نظر شد. موضوع دستور وزارت بهداشت مبنی بر معرفی بیمارستان ریفرال کرونا درهر شهر مطرح شد که ریاست و معاون درمان دانشگاه متفقاً بر انتخاب بیمارستان عیسی بن مریم برای این موضوع اشاره سد خاکی بیمارستانهای کلنگی آن هم با انگشت پطرسهای کم‌شمار به زودی فرو خواهد ریخت (شر چشمه شاید گرفتن به بیل، چو پرسد نشاید گذشتن به پیل). ضروریست تا تسلیل کرونا شهر را با خود نبرده است از هیئت‌های علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بخواهید به فریاد ما و مردم اصفهان برسند که فرایسار دیر است.

خلیل امیرزاده از دیگر پزشکان معترض است وی تصریح کرد: یقیناً بهتر ین مرکز برای این نوع موارد بیمارستان الزهراست نه عیسی بن مریم و خورشید. بیمارستان‌های کوچکتر مانند عیسی بن مریم و خورشید، با امکانات کمتر و واقع در مرکز شهر و عدم امکان کنترل تردهاو مرادات که خلاف دستورالعمل‌های مبنی بر جلوگیری از انتشار ویروس می‌باشند نیز علیرغم نظر روسای مراکز هم بوده (به گواه اعتراضات و اسناد موجود) آسیب‌های جبران ناپذیری را بر جان افراد می‌گذارد. امیدواریم حضرات بدون توجه به لای‌های با اقدام به هنگام حداقل عوارض ناشی از عدم اطلاع رسانی به موقع راجبران و در نظر داشته باشند که جان انسان‌ها بالاترین ارزش را دارد. بنابراین بهترین‌سناریو، پرسنل و متخصصین را برای آن صرف کنند نه اینکه با توجه و دروغ گردد.

پزشک معترض دیگری به نخواست است نامش درج شود عنوان کرد: گفته می‌شود هیئت علمی‌های علوم پزشکی که بر رئیس دانشگاه نفوذ دارند این کار را کردند که خودشان در یک حاشیه امن باشند. در الزهرا برای هیئت علمی‌ها و بستگانشان vip درست کرده‌اند که چنانچه کرونایی شدند به طور ویژه آنجا بستری شوند. مردم عادی را هم پذیرش نمی‌کنند. از طرفی بر خلاف استاندارهای پزشکی آمده‌اند و بیمارستان کوچک وسط

آمده‌اند و بیمارستان کوچک وسط

معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

سردار سرلشکر باقری

با تقدیر از خدماتی که نیروهای مسلح تاکنون در زمینه کرونا به مردم عزیز تقدیم کرده‌اند و با تأکید بر ادامه و گسترش هرچه بیشتر آن، لازم است سازماندهی این خدمات به شکل یک قرارگاه بهداشتی و درمانی بوده و علاوه بر درمان و ایجاد مراکز درمانی مانند بیمارستان صحرایی و ناهتگاه و غیره، به پیشگیری از شیوع بیشتر بیماری با شیوه‌های لازم نیز بپردازد. تقسیم وظائف و مأموریت‌های سازمان‌ها و بخش‌های نیروهای

شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۸
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۹۹
۱۴ مارس | ۱۹ | ۲۰۲۰ | رجب ۱۴۴۱

در پی صعود عجیب آمار مبتلایان کرونا در اصفهان و جستجو برای مهم‌ترین سؤال این روزهای اصفهان؛ «چرا بیمارستان الزهرا مرکز کرونایی‌ها نیست؟»

قرنطینه در قلب شهر!



سیدعلی خامنه‌ای

این بیمارستان باتوجه به انواع تخصص‌ها شاید در توان سایر بیمارستان‌ها نمی‌بود.

به تصمیمات متخصصین و مسولین اعتماد کنیم و بدانیم آنها اطلاعات کاملی دارند و همه جنبه‌ها را بررسی کرده‌اند

وی همچنین خاطر نشان کرد: به تصمیمات متخصصین و مسولین اعتماد کنیم و بدانیم آنها اطلاعات کاملی دارند و همه جنبه‌ها را بررسی کرده‌اند.

با بستری بیماران کرونایی در الزهرا مخالقم

کمال حیدری معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از دیگر مسئولانی بود که موضوع مربوطه را با و در میان گذاشتیم وی نیز گفت: در جلسات شورای شهر دلیل چرایی این انتخاب عنوان شده و دکتر کلیدری معاون درمان هم راجع به این موضوع به رئیس شورای شهر و اعضاء تخصصی و فوق تخصصی الزهرا به عنوان مرکز درمانی ریفرال کرونا» بود. وی نیز در گفتگو با پیرامون اینکه «چرا با توجه به اینکه از جمله کاربردهای بیمارستان الزهرا برای مواقع بحران است اما مرکز پذیرش بیمار کرونایی نیست؟» اظهار داشت: چه کسی گفته که برای مواقع بحران هم ساخته شده؟ این بیمارستان سطح ۴ استان است و به عنوان بیمارستان فرنس برای مشکلاتی که در هیچ جای استان امکان درمان ندارد در نظر گرفته شده‌است.

کلیدری تأکید کرد: الزهرا بیمارستان بحران نیست. برای بیماری‌هایی است که نیاز به تخصص و فوق تخصص دارد. بیماری‌هایی که در سطح ایمنی نمی‌توان کار برایش انجام داد در این مرکز بستری می‌شود و خدمت می‌گیرند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در پاسخ به اینکه «ا با توجه به ایپدمی و افزایش مبتلایان به کرونا این اضطرار وجود ندارد که به خاطر فضای فیزیکی مناسب و تخت، تجهیزات و پرسنل کافی و لازم، بیمارستان الزهرا ریفرال کرونا شود؟» گفت: مثل این است که بگویند بیمارستان هزار تخت خوابی امام خمینی تهران را به بیماران کرونایی اختصاص بدهیم و سایر بیماران هم پذیرش شود.

این صحبت بهروز کلیدری در حالی است که مرکز درمانی دانشگاهی امام خمینی تهران بیماران کرونایی را نیز پذیرش و بستری می‌کند. وی پس از شنیدن این موضوع اینگونه ادامه داد که ما هم در الزهرا یک تعداد بیمار کرونایی در بخش vip پذیرش داریم اما ریفرالش (مرکز ارائه خدمات کرونایی) نکر دیم.

مسلم از وظائف این قرار گاه است. این قرار گاه باید در

هماهنگی کامل با دولت و وزارت بهداشت و درمان

عمل کند.

این اقدام با توجه به قرارتی که احتمال «حمله بیولوژیکی» بودن این رویداد را مطرح کرده می‌تواند جنبه آزمایش دفاع بیولوژیک نیز داشته و بر اقتدار و توان ملی بیفزاید. امید است با هدایت الهی و پشتیبانی ویژه حضرت بقیه اله ارواحنا فداه ملت ایران همواره پیروز و بر خوردار از امنیت و سلامت باشند.

سیدعلی خامنه‌ای ۱۲۲/اسفند ۱۳۹۸



وقتی موضوع اعتراض پزشکان مربوطه نسبت به تخصیص همان بخش‌های vip الزهرا به کرونایی‌های اعضاء هئیت‌های علمی و بستگانشان و نه مردم عادی، را با کلیدری در میان گذاشتیم آن‌دکی مکث کرده و اظهار داشت: اصلاً و ابدا چنین چیزی نیست.

وی در پاسخ به اینکه «بنابراین آیا مردم عادی هم که به کرونا مبتلا شده‌اند به بیمارستان الزهرا مراجعه کنند پذیرش می‌شوند؟» گفت: نه ببینید، بالاخره بیمارانی که در الزهرا پذیرش می‌شوند از مردم استان جدا نیستند. وقتی بیماران دیگری از رشته‌های دیگر می‌آیند در بیمارستان بستری می‌شوند تا کسی می‌بینید که تب دار می‌شود آن وقت بررسی می‌کنند خب مشکوک به کرونا می‌شود خب این بیماران همانجا خدمت دریافت می‌کنند. فرقی هم نمی‌کند این بیمار فامیل کسی باشد یا فامیل کسی نباشد. کلیدری ادامه داد: تقریباً ما هیچ فرقی بین آگاه‌هایی که در الزهرا بستری هستند با سایر کرونایی‌هایی که در بقیه مراکز درمانی استان بسترتند نگذاشتیم و استثنایی قائل نیستیم.

معاون درمان اصفهان پاسخ‌هایش به اعتراضات مطرح شده را اینگونه ادامه داد که: به هیچ عنوان تصمیمی برای اینکه بیمارستان الزهرا مرکز کرونایی‌ها بشود نداریم. آیا عقلانی است من بیایم بیمارستانی که سانسور و آخرین پناهگاه همه بیماران استان در رشته‌های مختلف است را خراب کنم؟ بیایم این بیمارستان را در اختیار کرونا بگذارم که فقط بایک متخصص داخلی و عفونی و اطفال و بیهوشی درمان می‌شود؟

کلیدری در پاسخ به این پرسش «با این حساب آیا کرونا وضعیت بحرانی ندارد؟» گفت: بله اما بحرانی است که با متخصصینی که گفتم درهر بیمارستانی قابل درمان است. و دقیقاً به خاطر خطر ابتلا بیمارستان خورشید و عیسی بن مریم مختص پذیرش و بستری بیماران کرونایی است تا سایر بیماران غیر کرونایی درگیری بیماری نشوند. به همین دلیل است که اورژانس الزهرا بیمار کرونایی را پذیرش نمی‌کند اما اگر مریض تصادفی داشت و بعد از اینکه مشکلش حل شد و در حین خدمات متوجه شدند بیمار تب دار شده و مشکوک به کروناست همانجا خدمات لازم را دریافت می‌کند و دیگر تخصصی و فوق تخصصی الزهرا به عنوان مرکز درمانی ریفرال کرونا» بود.

وی نیز در گفتگو با پیرامون اینکه «چرا با توجه به اینکه از جمله کاربردهای بیمارستان الزهرا برای مواقع بحران است اما مرکز پذیرش بیمار کرونایی نیست؟» اظهار داشت: چه کسی گفته که برای مواقع بحران هم ساخته شده؟ این بیمارستان سطح ۴ استان است و به عنوان بیمارستان فرنس برای مشکلاتی که در هیچ جای استان امکان درمان ندارد در نظر گرفته شده‌است.

کلیدری تأکید کرد: الزهرا بیمارستان بحران نیست. برای بیماری‌هایی است که نیاز به تخصص و فوق تخصص دارد.

بیماری‌هایی که در سطح ایمنی نمی‌توان کار برایش انجام داد در این مرکز بستری می‌شود و خدمت می‌گیرند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در پاسخ به اینکه «ا با توجه به ایپدمی و افزایش مبتلایان به کرونا این اضطرار وجود ندارد که به خاطر فضای فیزیکی مناسب و تخت، تجهیزات و پرسنل کافی و لازم، بیمارستان الزهرا ریفرال کرونا شود؟» گفت: مثل این است که بگویند بیمارستان هزار تخت خوابی امام خمینی تهران را به بیماران کرونایی اختصاص بدهیم و سایر بیماران هم پذیرش شود.

این صحبت بهروز کلیدری در حالی است که مرکز درمانی دانشگاهی امام خمینی تهران بیماران کرونایی را نیز پذیرش و بستری می‌کند. وی پس از شنیدن این موضوع اینگونه ادامه داد که ما هم در الزهرا یک تعداد بیمار کرونایی در بخش vip پذیرش داریم اما ریفرالش (مرکز ارائه خدمات کرونایی) نکر دیم.

خبر جامعه

ورود آزمایشگاه‌های خصوصی

به عرصه تشخیص کرونا

ایسنا: وزیر بهداشت ضمن تشریح برنامه بسیج ملی کرونا برای شناسایی زودهنگام افراد مبتلا و اجرای آزمایشی این برنامه در ۴ استان، گفت: به دنبال اجرای این برنامه در استان‌های قم و گیلان، در چند روز گذشته موج ورودی بیماری نسبت به خروج آن در این دو استان منفی شده و اکنون در گیلان و قم به نقطه‌ای رسیده‌ام که امواج عفونی بیماری را نداریم. سعید نمکی در تشریح برنامه بسیج ملی کرونا که با همکاری بسیج و سازمان‌های نظیر نظام پزشکی، نظام پرستاری و سایر دستگاه‌ها اجرا می‌شود، گفت: این طرح با استفاده از بستری پرورنده الکترونیک سلامت و ارتباط با خانواده‌ها در جهت بیماریابی کرونا انجام می‌شود. وی با اشاره به حضور ۱۲ کارشناس ارشد سازمان جهانی بهداشت در کشور طی چند روز گذشته و استقبال آنها از طرح بسیج ملی کرونا در ایران، گفت: آن‌ها اعلام کردند که اگر این طرح اجرا شود می‌تواند به عنوان الگو داشته‌اند که اگر بتوانیم بیماران را در اولین مرحله گرفتاری تشخیص داده و از چرخش آنها در جامعه پیشگیری کنیم، افراد مرتبط با آنها را شناسایی و ایزوله کنیم و آموزش‌های لازم را ارائه دهیم، رنجیره انتقال بیماری را قطع خواهیم کرد. نمکی با اشارة بر لزوم افزایش سرعت تشخیص افراد علامت‌دار بیماری، ادامه داد: بر همین اساس تعداد آزمایشگاه‌های تشخیص کرونا در کشور در این هفته به ۱۵۰ آزمایشگاه رسيد و هفته دیگر به ۱۷۰ آزمایشگاه خواهد رسید. در این راستا بخش خصوصی مورد وثوق مان نیز به این چرخه خواهد پیوست تا به این ترتیب افراد در مرحله اول بیماری تشخیص داده شده و ایزوله شوند و به این ترتیب از آلودگی سایرین جلوگیری کنیم. **به سلامت نیروهای پلیس حساس هستیم** فرمانده ناجا در قرار گاه مقابله با ویروس کرونا در ستاد ناجا با قدردانی از تلاش گران و ایثار گران عرصه سلامت، اظهار داشت: جانفشانی جامعه پزشکی، پرستاری و کادر درمانی را در مبارزه و مقابله با ویروس کرونا قدر می‌دانیم و آن شاء الله با تسوکل بر خواندن متعال، همیت و همت همگانی در رعایت اصول و نکات بهداشتی، کرونا را شکست خواهیم داد. سردار حسین اشتری با بیان اینکه سبزو پوشان ناجا به عنوان «مدافعان امنیت» در کنار «مدافعان سلامت» هستند، خاطر نشان کرد: از تمامی همکاران سخت کوش و عزیز که در این موقعیت در انجام مأموریت‌ها، شجاعانه و دلسوزانه حضور دارند نیز قدردانی و تشکر می‌کنم. سردار اشتری با بیان اینکه نسبت به سلامت نیروهای پلیس حساس هستیم، بیان کرد: در تک تپ‌ها و کارکنان ناجا را همچون فرزندان خود می‌دانم و قطعاً با همه ظرفیت‌های بهداشتی و ایمنی سلامت برای صینات از سلامت آنها و خانواده‌هاشان بهره می‌گیریم.

ضد عفونی روزه‌ها دو چرخه‌های اشتراکی با شیوع کرونا

باشگاه خبرنگاران جوان: رضا باقری مدیر عامل شرکت دوچرخه‌های اشتراکی بیدود، در تشریح آخرین اقدام‌های این شرکت در ضد عفونی دوچرخه‌های اشتراکی برای جلوگیری از شیوع کرونا گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا در پایتخت استقبال شهروندان از دوچرخه‌های اشتراکی بیدود افزایش پیدا کرده‌است و یکی از مهمترین علل این استقبال نیز در معرض هوای آزاد قرار گرفتن شهروندان با استفاده از دوچرخه‌های اشتراکی بیدود است. مدیر عامل شرکت دوچرخه‌های اشتراکی بیدود افزود: با توجه به استقبال شهروندان از دوچرخه‌های اشتراکی طرح ضد عفونی دوچرخه‌ها در دستور کار شرکت قرار دارد و به شکل روزانه کار ضد عفونی این ناوگان انجام می‌شود. باقری ادامه دامه داد: استفاده از دوچرخه‌های اشتراکی هم در کنار افزایش سلامت شهروندان می‌تواند نقش موثری در کنترل شیوع ویروس کرونا داشته‌باشد و ما به دنبال این هستیم تا هر چه سریعتر طرح توسعه این خدمت به شهروندان را در مناطقی که تقاضای سفر بیشتر است به سرانجام برسانیم.

بر خورد با منتشر کنندگان

فراخوان چهارشنبه سوری

باشگاه خبرنگاران جوان: سرهنگ رحبی از برخورد با منتشر کنندگان فراخوان برگزاری مراسم چهارشنبه‌سوری در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ دوم علی محمد رحبی نسبت به تجمع شهروندان برای برگزاری مراسم چهارشنبه‌سوری در اماکن عمومی با توجه به انتشار ویروس کوئید ۱۹ هشدار داد و گفت: فریب سایت‌های ساخت مواد محترقه را نخورید. وی اضافه کرد: انتشار دهندگان تجمعات و گروه‌هایی برای برگزاری این مراسم که در کانال‌ها و گروه‌های شبکه‌های اجتماعی فعال هستند باید به این موضوع توجه کنند که این امر با توجه به شرایط موجود فقط دردرس ساز برای شهروندان و دست اندر کاران درمان است. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا افزود: در شرایط موجود قطعاً همکاری شهروندان، مانندن در خانه برای مصون ماندن از خطر بیماری و انتشار آن است که همه مسئولان بهداشتی نیز به آن توصیه می‌کنند. این مقام مسئول تأکید کرد: خانواده‌ها باید نظارت جدی بر فعالیت فرزندان خود در فضای مجازی داشته باشند.